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Vauvasirkus eli vauvojen sirkusestradi

Vauvasirkusesitys Vau vanne

Monitaideyhdistys Piste ry:n ensimmäinen 
tuotanto, vauvoille ja vauvaperheille suunnattu Vau 
vanne -esitys saa ensiaamunsa maanantaina 25.2. klo 
12 Wiljamissa Rovaniemellä. Lavalla nähdään Mette 
Ylikorva vaihtuvissa rooleissa. Sirkukseen mahtuu 
niin monenmoisia hahmoja! Mitenkähän esiintyjä 
selviää yllättävistä tilanteista? Ryömiikö lavalle 
yllätysesiintyjiä? Esityksessä nähdään värikkäiden 
pallojen suihkinaa, akrobaattisia hassutuksia, 
vanteita ja renkaita välkehtimässä sekä päästään 
porukalla tutkimaan estradin ihmeitä. 

Esitys kestää noin 30 minuuttia. Katsomoon mahtuu 
kerrallaan 10 vauvaperhettä. Liput 10 euroa/perhe, 
yksittäinen aikuinen 5 euroa, opiskelija/eläkeläinen 3 
euroa. Varaukset ja esityksen tilaaminen numerosta 
040-573 8864 (Mette)

Esitykset Rovaniemellä Wiljamissa, Urheilukatu 1
ma 25.2. klo 12
ti 26.2. klo 10
ke 27.2. klo 10 
to 28.2. klo 12
pe 29.2. klo 12. 

Vauvasirkusnäyttely

Vauvasirkusnäyttelystä löytyy tutkittavaa vauvoille ja vähän isommille. 
Sisääntulotunnelista voi ryömiä läpi ja löytää itsensä pieneltä sirkusmaneesilta. Pienessä 
sirkuspuoliteltassa voi levähtää tai tehdä löytöjä. Sirkusaiheisia leluja on ripoteltu pitkin 
näyttelyä ja kaikkea löytämäänsä saa tutkia: haistella ja maistella. Lelut ja näyttelyn 
tarpeisto puhdistetaan aina ennen uusia kävijöitä. Vauvasirkusmaailmasta löytyy myös 
Uuno-vauvan sirkusseikkailusta valokuvia. Nekin kestävät määrätietoista tutkimista. 

Vauvasirkusnäyttely kulkee Vau vanne -esityksen mukana, mutta on tilattavissa myös 
erikseen numerosta 040-573 8864 (Mette). 

Vauvojen Sirkusestradi -lyhytkurssit ja -esittelytilaisuudet

Tärkeintä vauvasirkuksessa on vauvan ja vanhemman vuorovaikutus ja yhteisen 
harrastushetken molemmille/koko perheelle tuottama ilo. Lorut ja laulut rytmittävät 
harjoituksia ja vauvoille sopivia sirkustemppuja. Sirkusvälineet, joita käytetään, ovat 
myös vauvoille sovitettuja. Tuntien sisällöt ja temput ovat saaneet innoitusta 
vauvasanataideryhmien toiminnasta, ohjaajan neuvolakäynneistä vauvansa kanssa, 
vauvatanssin, vauvahieronnan ja vauvauinnin opaskirjoista, sirkusartistien teettämien 
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harjoitteiden testailusta, kursseille osallistuneiden vauvaperheiden keksinnöistä ja 
ohjaajan omista sirkussovellutuksista.

Vauvojen Sirkusestradi -lyhytkursseilla ja -esittelytilaisuuksissa lämmitellään, 
tutustutaan sirkusharjoitteisiin (pariakrobatiaa, jongleerausta), otetaan tuntumaa 
esiintymiseen ja rentoudutaan yhdessä. Vauvasirkuksen lyhytkurssille varataan mukaan 
liikkumiseen sopivat vaatteet ja huopa, jolle osallistujat mahtuvat pötköttämään.

Säännöllisesti kokoontuvissa vauvasirkusryhmissä edetään vauvojen ja vanhempien 
tahtiin; tutustutaan sirkukseen vauvojen ja perheiden perspektiivistä ja katsotaan ja 
valmistetaan itse erilaisia sirkusesityksiä. 

Ohjaaja Mette Ylikorva

Mette Ylikorva on sirkustaiteen ohjaaja (Turun taiteen ja viestinnän oppilaitos 1999) ja 
22.8.2006 syntyneen Uuno Einarin äiti. Mette on opettanut sirkusta kaiken ikäisille 
harrastajille ja ammattiin opiskeleville valmistumisestaan lähtien. Innostuksen vauvojen 
ja perheiden taidekasvatukseen Mette sai toimiessaan Oulussa Nukun Sanataidekoulun 
vauvaryhmien vetäjänä vuonna 2005.

Mette on ohjannut vauva- ja tenavasirkusta lyhytkursseina Rovaniemen Sirkus Taika-
Ajassa ja Hämeenlinnan Lasten ja nuorten kulttuurikeskus ARX:ssa. Hän on opettanut 
vauvasirkusta osana Tampereen kaupungin Vauvojen kulttuurikuukauden tarjontaa 
kiertämällä Tampereen neuvoloissa kuukauden ajan ja toiminut helsinkiläisen 
Annantalon taidekeskuksen Runokylpylä-vauvasanataideryhmän vierailevana 
sirkusohjaajana vuodesta 2007 lähtien. Mette on ohjannut yhdessä sanataideopettaja 
Outi-Maria Takkisen kanssa esitykset Humppa ja Pomppa  ja Talvinen posetiivimelodia 
vauva-vanhempi-ryhmille sekä esiintynyt useissa tilaisuuksissa Uunon kanssa 
pariakrobatianumerolla. 

Mette osallistui Vauvakulttuurin kehittämispäiville Helsingin Annantalolla 
tammikuussa 2008 esittelemällä vauvasirkusta ja osallistumalla keskusteluun 
monitaiteisessa ohjaajaryhmässä.

Skenografi Riikka Vuorenmaa

Riikka Vuorenmaa on freelance-valosuunnittelija, joka työskentelee teatterin, tanssin ja 
sirkuksen parissa. Valon lisäksi Riikka on suunnitellut esityksiin lavastuksia ja ääniä. 
Hän on valmistunut Teatterikorkeakoulusta ja Lapin yliopiston Taiteiden tiedekunnasta. 
Vau Vanne on Riikan ensimmäinen askel vauvoille suunnattujen esitysten pariin. 
Kesällä 2007 syntynyt Kaisla-vauva on toiminut Riikan koeyleisönä ja neuvonantajana.

Lisätiedot

Mette Ylikorva, puh  040-573 8864, sposti mette.ylikorva@gmail.com

Monitaideyhdisty Piste ry, pistery@gmail.com, www.pistery.org
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